
ZARZĄDZENIE NR 1086/334/18
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 28 września 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z niektórych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej będących w administracji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Mińsku Mazowieckim

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1900 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 2 ust. 5 uchwały nr  XXIX.281.2017  Rady  Miasta Mińsk 
Mazowiecki z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie zasad korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 5077 oraz z 2018 r., poz. 1847 i poz. 5615) – zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 1000/245/14 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 4 lipca 2014 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
będących w administracji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim zmienionym 
Zarządzeniem nr 1085/268/14 z dnia 31 października 2014 r., Zarządzeniem nr 379/108/16 z dnia 1 kwietnia 
2016 roku, Zarządzeniem nr 509/143/16 z dnia 22 września 2016 roku oraz Zarządzeniem nr 1067/327/18 
z dnia 29 sierpnia 2018 r. w załączniku nr 1 – Wysokość stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej będących w administracji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku 
Mazowieckim wprowadza się następującą zmianę:

1) tabela siódma - ABONAMENTY WARTOŚCIOWE otrzymuje brzmienie:

„
L.P. ABONAMENTY WARTOŚCIOWE CENA

W PLN

1.
ABONAMENT WARTOŚCIOWY - BASEN, LODOWISKO, BOISKA, SAUNA 

o wartości 115,00 zł do wykorzystania w pełnym zakresie godzin pracy obiektu, bez limitu 
czasowego, naliczanie minutowe wg. cennika biletów

100,00

2.
ABONAMENT WARTOŚCIOWY - BASEN, LODOWISKO, BOISKA, SAUNA 

o wartości 650,00 zł do wykorzystania w pełnym zakresie godzin pracy obiektu, bez limitu 
czasowego naliczanie minutowe wg. cennika biletów

500,00

”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu oraz 
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 roku.

 

Burmistrz Miasta

Marcin Jakubowski

Id: C9FA2BC9-D828-4563-8B81-749DDD94E9CC. Podpisany Strona 1


		2018-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




